
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 338
19 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.446,337 τ.μ. ως αναδασω−

τέο λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Αγραμπελιώ−
τη» της Τ.Κ. Ρίγανης Δ.Ε Στράτου, Δήμου Αγρινί−
ου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ............................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβα−
δού Ε=16.392,77 τ.μ, στη θέση «Ξυλή−Καραβοστά−
σι», Δημοτικής Ενότητας Ασωπού, Δήμου Μονεμ−
βασιάς, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. ......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=2.823 
τ.μ. στη θέση «Πύργος−Καπάρια», Τοπικής Κοινό−
τητας Ελαφονήσου, Δημοτικής Ενότητας Ελαφο−
νήσου, Δήμου Ελαφονήσου, Περιφερειακής Ενό−
τητας Λακωνίας.  ........................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5.112,57 τ.μ. στη θέση 
«Ζενές−Πάντζικα−Ζαρίτσι», Τοπικής Κοινότητας Τυ−
ρού Δήμου Νότιας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας. ..... 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2583 (1)
 Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.446,337 τ.μ. ως αναδασω−

τέο λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Αγραμπελιώτη» 
της Τ.Κ. Ρίγανης Δ.Ε Στράτου, Δήμου Αγρινίου, Νο−
μού Αιτωλοακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/23−12−2010 ( ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή−
σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 ( ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση επραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις»

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 141823/ 

24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985
9. Την αριθμ. 2969/14−07−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου 
δάσους, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
3.446,337 τ.μ. που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ 1 του Ν.998/79 ( όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν.3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 
1ε. του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται 
στη θέση «Αγραμπελιώτη» της Τ.Κ Ρίγανης Δ.Ε Στράτου, 
Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία: Β΄΄, Α΄΄, Ω΄, Ψ΄΄, Χ΄, Φ΄, Υ΄, Τ΄, Σ΄, Ρ΄, 
Π΄, Α, Ο΄, Ξ΄, Ν΄, Μ΄, Λ΄, Κ’, Ι΄, Θ΄, Η΄, Β΄΄, και οριοθετείται 
ως ακολούθως:

Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμε−
ρα.

Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 22 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

3357



3358 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3359

Αριθμ. 1171 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβαδού 

Ε=16.392,77 τ.μ, στη θέση «Ξυλή−Καραβοστάσι», Δη−
μοτικής Ενότητας Ασωπού, Δήμου Μονεμβασιάς, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Ο     ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρον 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85Α/2001 ).
2. Τις διατάξεις των άρθρον 38 και 41 § 1 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
βασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α/2003) «Προστασία τον δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4 Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ. 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου τοον Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων σης Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Tην υπ’ αριθμ. 1122/29−7−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μολάων, γιο κήρυξη τηιςανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από πουρ−
νάρι, αγριελιά και ασπάλαθρο, σε ποσοστό 65% που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της 
παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «Περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσε−
ων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει 
σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 
3818/10, (ΦΕΚ 17 Α΄/16−2−2010), δημόσιο Δάσος συνολικού 
εμβαδού Ε=16.392,77 τ.μ, στη θέση «Ξυλή−Καραβοστάσι», 
Δημοτικής Ενότητας Ασωπού, Δήμου Μονεμβασιάς, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή αποτελείται από δυο (2) τμήματα υπό 
στοιχεία: Ε1: (1, 2, 3, ..., 20, 21, 22, 1), εμβαδού 1.462,59 τ.μ. 
και Ε2: (1, 2, 3, ..., 63, 64, 65, 1), εμβαδού 14.930,18 τ.μ., 
με κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα απόλυτων συ−
ντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο συνημμένο 
θεωρημένο με ημερομηνία 29−7−2011 από το Δασάρχη 
Μολάων τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1500, το 
οποίο συνέταξε στις 29−7−2011 ο Δασολόγος του Δασαρ−
χείου Μολάων Καραγιαννάκος Γεώργιος, απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 
(Φ.Χ. ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ) και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής., με όρια:
 Ε1: E2:
Βόρεια: Με δασική έκταση. Με δασική έκταση, αγρό  

  και αγροτική οδό.
Νότια: Με αγροτική οδό. Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση. Με δασική έκταση και αγρό.
Δυτικά: με αγρό. Με δασική έκταση και αγρό.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 1 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3360 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3361

    Αριθμ. 1155 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=2.823 τ.μ. 

στη θέση «Πύργος−Καπάρια», Τοπικής Κοινότητας Ελα−
φονήσου, Δημοτικής Ενότητας Ελαφονήσου, Δήμου 
Ελαφονήσου, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85Α/2001).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 και 41§ 1 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ.160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 1099/27−7−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δα−
σικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από ασπάλαθρο, 
σχίνο, ερείκη, πουρνάρι και αγριελιά, σε ποσοστό 40% 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας 
της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γέ−
νει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του 
Ν. 3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημόσιο δάσος εμβαδού 
Ε=2.823 τ.μ., στη θέση «Πύργος−Καπάρια», Τοπικής Κοινότη−
τας Ελαφονήσου, Δημοτικής Ενότητας Ελαφονήσου, Δή−
μου Ελαφονήσου, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3, …, 16, 17, 18, 1), 
έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα απόλυτων συ−
ντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο συνημμένο 
θεωρημένο με ημερομηνία 27−7−2011 από το Δασάρχη 
Μολάων τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το 
οποίο συνέταξε στις 22−7−2011 ο Δασολόγος του Δα−
σαρχείου Μολάων Καραγιαννάκος Γεώργιος, απεικονί−
ζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 
1:5000 (Φ.Χ. 7397_8) και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής., με όρια:

Βόρεια: Με δρόμο και με μη δασική έκταση. 
Νότια: Με μη δασική έκταση (Πράξη Χαρακτηρισμού 

υπ αριθμ. 648/01/25−7−2006). 
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 1 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



3362 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3363

    Αριθμ. 1196 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5.112,57 τ.μ. στη θέση 

«Ζενές−Πάντζικα−Ζαρίτσι», Τοπικής Κοινότητας Τυρού 
Δήμου Νότιας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ.139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου»

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
{άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1}.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθ. 1 παρ. 15.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 168692/ 

3318/5−10−81, δ) 85144/1468/9−9−92 και ε) 60284/365/
26−1−94.

8. Την υπ’ αριθ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

9. Την αριθ. 983/22−7−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Κυνουρίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), που εκχερσώθη−
κε παράνομα, εμβαδού πέντε χιλιάδων εκατόν δώδεκα 
τετραγωνικών μέτρων και πενήντα επτά εκατοστών 
(5.112,57 τ.μ) που βρίσκεται στη θέση στη θέση «Ζενές−
Πάντζικα−Ζαρίτσι», Τοπικής Κοινότητας Τυρού Δήμου 
Νότιας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιο−
ρίζεται από τα στοιχεία (Α, Β, Γ, ..... , Ψ, Ω, Α1, Β1, Γ1, Δ1, 
Ε1, Ζ1, Η1, Θ1, Ι1, Κ1, Α) του συνημμένου από 18−07−2011 
τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:2.000), που συ−
νέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας Ελένη 
Κόσσυβα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Αγροτικός δρόμος
ΔΥΤΙΚΑ: Μη δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλά−
στησης αείφυλλων πλατύφυλλων αποτελούμενης κυ−
ρίως από πουρνάρια, σχίνα, κουμαριές και αγρελιές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 7 Σεπτεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3364 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003381909110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-09-23T09:02:18+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




